

**Årsredovisning**  
för  
**Nya Öresundsbemanning AB**  
559095-7337

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Andreas Borgström, Styrelseledamot  
2023-07-04

Styrelsen för Nya Öresundsbemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva markentreprenader, grävning och schaktning. Bolaget skall även tillhandahålla schaktningstjänster och förmedling av schaktningstjänster samt äga och förvalta aktier, värdepapper och annan egendom och därmed förenlig verksamhet.

Det finns en plan att lägga ner verksamheten i bolaget under 2023.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	508	212	-17	8 783
Resultat efter finansiella poster	2	-248	-869	1 945
Soliditet (%)	10,0	3,9	18,0	20,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år till följd av att bolaget haft fler projekt under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	401 373	19 170	<b>470 543</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		19 170	-19 170	<b>0</b>
Årets resultat			2 426	<b>2 426</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>420 543</b>	<b>2 426</b>	<b>472 969</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	420 543
årets vinst	2 426
	<b>422 969</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	422 969
	<b>422 969</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		507 851	211 779
Övriga rörelseintäkter		308 608	886 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>816 459</b>	<b>1 098 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-438 463	-325 834
Övriga externa kostnader	2	52 083	-408 106
Personalkostnader	3	-372 817	-271 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 654	-34 885
Övriga rörelsekostnader		-15 128	-35 791
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-810 979</b>	<b>-1 076 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 480</b>	<b>22 311</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 054	-3 141
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 054</b>	<b>-3 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 426</b>	<b>19 170</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 426</b>	<b>19 170</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 426</b>	<b>19 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	55 998	72 458
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 582	30 135
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 580</b>	<b>102 593</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	3 079	3 079
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 079</b>	<b>3 079</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 659</b>	<b>105 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 594 179	4 339 740
Övriga fordringar		190 845	206 888
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 008
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 785 024</b>	<b>4 554 636</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 767	517 818
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 767</b>	<b>517 818</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 786 791</b>	<b>5 072 454</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 850 450</b>	<b>5 178 126</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		420 543	401 373
Årets resultat		2 426	19 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>422 969</b>	<b>420 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>472 969</b>	<b>470 543</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		648 028	673 409
Skatteskulder		23 075	17 325
Övriga skulder		2 300 014	2 380 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 406 364	1 636 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 377 481</b>	<b>4 707 583</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 850 450</b>	<b>5 178 126</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Externa kostnader

Bolaget har under aktuellt räkenskapsår återfört viss del av tidigare reserverade kostnader vilket ger en positiv effekt på externa kostnader.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 034	95 034
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>95 034</b>	<b>95 034</b>
Ingående avskrivningar	-22 576	-6 116
Årets avskrivningar	-16 460	-16 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 036</b>	<b>-22 576</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 998</b>	<b>72 458</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 126	68 126
Inköp	57 496	0
Försäljningar/utrangeringar	-81 496	-34 000
Fusion	0	24 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>34 126</b>	<b>58 126</b>
Ingående avskrivningar	-27 991	-25 451
Försäljningar/utrangeringar	18 641	9 557
IB fusion avskrivningar	0	-472
Årets avskrivningar	-20 194	-6 825
Fusion avskrivningar	0	-4 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 544</b>	<b>-27 991</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 582</b>	<b>30 135</b>

### Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Fusion	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 079	0
Inköp	0	3 079
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 079</b>	<b>3 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 079</b>	<b>3 079</b>

### Not 8 Ställda säkerheter & eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Åstorp 2023-06-30

*Andreas Borgström*  
Andreas Borgström